1.日 時

2.場 所
3.社員総数

3.出席者数

特定非営利活動法人 日本アクティブキャリア開発
(令和 1年度)社員臨時総会議事録

令和 1年 12月 21日 (土)  15時 00分～ 16時 00分

埼玉県川国市川口 111 キュホ
゜
・ラ本館棟M4階市民団体共同事務所

13名  田中 水野 加瀬 畠山 金田 佐藤 伴
委任 松本 谷本 土屋 遠藤 亀山  未 松本多恵

7名 委任状 5名 未提出 1名

4.審議事項

目的及び事業の変更について

5。 議長選任の経過

定刻に至り司会者水野氏は開会を宣言し,本 日の社員総会は定款所定数を満たしたので有効に成立

した旨を告げ,議長の選任方法を諮ったところ,満場一致をもって田中氏が議長に選任された。続い
て議長から挨拶の後議案の審議に入った。

6.議事の経過の概要及び議決の結果

議案 定款変更の件
議長は, この法人の定款を次のとおり変更したい旨理事会から付議されたので, これを

議場に諮ったところ,満場一致をもって異議なく可決決定した。
(特定非営利活動の種類)

第 10章 公告の方法
(公告の方法)

第 58条 この法人の公告は、この法人の掲示場に掲示するとともに、官報に掲載して行う。
追加次項

「ただし、法第 28条の 2第 1項に規定する賃借対照表の公告については、この法人のホームページに

掲載して行う。」を追加した。

7.議事録署名人の選任に関する事項
議長から,次の者を議事録署名人に選任したい旨を述べ, これを議場に諮ったところ,

満場一致をもって次の者が議事録署名人に選任された。

議事録署名人 水野氏
同 加瀬氏

以上をもって社員総会の議案全部の審議を終了したので,議長は閉会を宣言し午後 6時散会した。
上記の議決を明確にするため,議長及び議事録署名人において次に記名押印する。

令和 1年 12月 26日
ア開発

ト́

人法

て

人

人

動

い
ヽ

名

名

活

お

長

署

署

利

に

録

録

営

会

事

事

非

総

議

議

議

定

員

特

社

ン

埼玉県知事

定 款 変 更 届 出 書

令和 1年 12月 25日

埼玉県川 口市本町二丁目10番 22-10

特定非営利活動法人 日本アクティブキャ

1号

リア開発

代表者氏名 田中 良一

電話番 号  090-2229-089

下記のとお り定款を変更 したので、

出ます。

特定非営利活動促進法第 25条第 6項の規定 届 け

1 変更の内容

変更前 変更後 変更年月日

第 10章 公告の方法
(公告の方法)

第58条  この法人の公告は、この
法人の掲示場に掲示するととも

に、官報に掲載して行 う。

第 10章 公告の方法
(公告の方法)

第58条  この法人の公告は、こ
の法人の掲示場に掲示するとと

もに、官報に掲載して行う。

ただし、法第28条の2第 1項に

規定する賃借対照表の公告につ

いては、この法人のホームペー

ジに掲載して行 う。

令不日1年 12月 21日

2 変更の理由

会員数の減少に伴い理事定数を変更および、支部廃止を行う。また、更なる事業計画を行うた

めに申請するものです。

記